
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie  powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 18a, 18b i art. 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 poz. 609) oraz na podstawie § 39 pkt 1, § 47 oraz § 49 Statutu Gminy Swarzędz, 
Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje  się  następujące  składy  osobowe  stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  
w Swarzędzu: 

Komisja Rewizyjna: 
1. Wojtysiak - Tierling Joanna – Przewodnicząca 
2. Cholewicka Elżbieta 
3. Dyzma Ryszard 
4. Filary - Rogacka Monika 
5. Gapiński Krzysztof 
6. Majchrzak Tomasz 
7. Senyk Adrian 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 
1. Nowotarska Aneta – Przewodnicząca 
2. Bura Jacek 
3. Książkiewicz Dawid 
4. Kucharska Barbara 
5. Rozmiarek Wojciech 
6. Słomiński Szymon 
7. Suchomski Adrian 

Komisja Budżetowa: 
1. Cholewicka Elżbieta – Przewodnicząca 
2. Baranowska - Graczyk Anna 
3. Baranowski Piotr 
4. Bura Jacek 
5. Kmieciak Wojciech 
6. Konys Wanda 
7. Rozmiarek Wojciech 
8. Senyk Adrian 
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9. Sobaszkiewicz - Lesińska Anna 
10. Zawada - Chmiel Agnieszka 

Komisja Gospodarki: 
1. Majchrzak Tomasz – Przewodniczący 
2. Baranowska - Graczyk Anna 
3. Baranowski Piotr 
4. Gapiński Krzysztof 
5. Kmieciak Wojciech 
6. Lis Marcin 
7. Sobaszkiewicz - Lesińska Anna 
8. Suchomski Adrian 
9. Talaga Zbigniew 
10. Wojtysiak - Tierling Joanna 

Komisja Spraw Społecznych: 
1. Dyzma Ryszard – Przewodniczący 
2. Filary - Rogacka Monika 
3. Konys Wanda 
4. Książkiewicz Dawid 
5. Kucharska Barbara 
6. Lis Marcin 
7. Nowotarska Aneta 
8. Słomiński Szymon 
9. Talaga Zbigniew 
10. Zawada - Chmiel Agnieszka 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Swarzędzu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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